festum Ad Vincula Sancti Petri ultimum ; ad dampnum dicti quer-

entis xijd. Qui' \cnit, et cognovit xijd. : et, quoad ijs., nihil ei debet

modo quo narravit; et hoc ponit se super inquisitionem. Ideo, etc.,

qui nee, etc.^ i-99. ro. 11.

VI.

—

Action for Money paidfor Livery of the Trinity Gild.

1 401 -2, March 15.

Ricardus de Lyndeby queritur de Johanne de Leycestre, bocher,

de placito debiti; qui plures fecit defaltas. Et modo petit xxixd.,

quos debet dicto Ricardo pro vestura Gildae Sanctae Trinitatis et

solvit pro eo super compotum suum.3 Qui venit; et dicit, quod nihil

ei debet modo quo narravit; ct hoc ponit se super inquisitionem.'^

1299, ro. 12.

VII.

—

Actions against Henry de Pluvtptre for Carriage of Goods,

Expenses offonrneys to Scotland, etc.

1402, June 7.

Thomas de Arnall queritur de Henrico de Plumptre de placito

debiti; eo quod ei debet xs. viijd. pro diversis cariagiis; videlicet,

iiijs. pro cariagio viij. carect[atarum] cum faeno a prato^ Domini

Regis usque Notingham; et ijs. viijd. pro cariagio octo carect[atarum]

de clay, quae cariatae fuerunt ad domum ipsius Henrici et aliis suis

ten[ementis] in Hundgate; et ijs. viijd. pro cariagio iiij»'' carect[atarum]

Qvw^ prusivare a Hebeth'bryg' usque Notingham; et viijd. pro cariagio

' That is, the defendant. 5 This no doubt means King's Meadow.
' See Glossary, s.v. 'Venire." * ' Unde producit sectam ' = wherefore

3 That is, Leicester not having paid this he brings suit. See Glossary, s.v. ' Secta.

'

money to Linby when the latter rendered ' ' Venit, et defendit vim et injuriam,

his account to the Gild, Linby advanced quando, etc' = comes and defends the

the money for him. force and injury, when, etc. See Glossary,

'' Judgment, that Linby recover 29d. s.v. 'Uefendere.

'

and id. for damages; ro. 14. ^ That is, ready to discharge the debt.
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V.

—

A<^ion for Moiuy paidfor the Fine due upon becoming

a Freeman of the Borous^h.

1 40 1 -2, February 29.

William de Misterton complains of John Berage of a plea of debt;

who made several defaults. And he now claims 3s., which he paid

for him to the Mayor for his fine and liberty; which he should have

paid, and did not pay, at the last feast of Saint Peter ad Vincula; to

the damage of the said plaintiff of I2d. Whoi came, and acknow-

ledged I2d. : and as to 2s., he owes him nothing in the manner in

which he has declared ; and of this he puts himself upon an inquest.

Therefore, etc., who neither, etc.^ 1299, ro. 1

1

VI.

—

Action for j\Ioney paidfor Livery of tJie Trinity Gild.

1401-2, March 15.

Richard de Linby complains of John de Leicester, butcher, of a

plea of debt; who made several defaults. And he now claims 29d.,

which he owes to the said Richard for the habit of the Gild of the

Holy Trinity and (which) he (Richard) paid for him upon his

account.^ Who comes; and says, that he owes him nothing in the

manner in which he has declared ; and of this he puts himself upon

an inquest."^ 1299, ro. 12.

VII.

—

Actions against Henry de Phimptre for Carriage of Goods,

Expenses offourneys to Scotland, etc.

1402, June 7.

Thomas de Arnold complains of Henry de Plumptre of a plea of

debt; for that he owes him los. 8d. for divers carriages; to wit, 4s.

for carriage of 8 cartloads of hay from the meadow ^ of our Lord the

King to Nottingham; and 2s. 8d. for carriage of eight cartloads of

clay, which were carried to the house of the said Henry and to other

his ten[ements] in Hundgate; and 2s. 8d. for the carriage of 4 cart-

loads with prusware from Hebeth'bryg' to Nottingham ; and 8d. for

carriage of a dole of wine from the Castle of Nottingham to the house

of the said Henry: which he should have paid, and has not paid, ten

years ago; to the damage of the said plaintiff of los. ; wherefore, etc.^

Which Henry comes, etc. ;7 and acknowledged for the carriage of

2 cartloads of clay; and he always was, and is at present ready ;S

and so it is in his own default. And he acknowledged for the

B
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unius dolii vini a Castro de Notingham usque domum dicti Henrici:

quos solvisset, et non solvit, [per] x. annos elapsos; ad dampnum

dicti querentis xs. ; unde, etc.^ Qui Henricus venit, etc.;^ et cognovit

pro cariagio ij. carec[tatarum] de clay ; et promptus fuit semper, et

adhuc est;3 et sic in suo defectu. Et cognovit pro cariagio dicti dolii

vini, set non de tanto pretio: et ideo taxatum est per Curiam pro

cariagio dicti dolii ad iiijd. ; et semper promptus fuit, et adhuc est.3

Et quoad omnes alias supra dictas parcellas, nihil ei debet modo quo

narravit; et hoc ponit se super inquisitionem. Ideo, etc., qui ncc, etc.^

Idem Thomas queritur de dicto Henrico de placito conventionis

fractae; et dicit, quod ipse conventionem fecit cum eo, hie apud No-

tyngham, per xij. annos elapsos, quod ipse Thomas iret et equitaret in

partibus Scotiae pro quadam navi capta ibidem cum inimicis nostris,

cum certis bonis et catallis ipsius Henrici, et praedictus Henricus

daret et solveret dicto Thomae pro expensis et stipendio proprio et

pro stipendio unius equi, quod justum fuerit; et praedictus Thomas

sic equitavit et laboravit pro praedicto Henrico per xij. septimanas,

videlicet, una vice per vij. septimanas, et alia vice per v. septimanas,

quod valet pro stipendio equi sui per diem iiijd., et stipendium ipsius

querentis valet xxs. ; et praedictus Henricus nihil solvit pro stipendio

equi sui, nee pro stipendio suo proprio, et fregit sibi conventionem

sic; ad dampnum dicti querentis xls. ; unde, etc.^ Qui Henricus

venit, et defendit, etc. ; et dicit, quod nullam conventionem sibi fregit

modo quo narravit; et hoc ponit se super inquisitionem. Ideo, etc.,

qui nee, etc.^

Idem Thomas queritur de dicto Henrico, ministratore bonorum

Janyn, nuper servientis dicti Henrici, de placito debiti; et dicit, quod

praedictus Janyn in vita sua debuit dicto Thomae xxxvijs. et iiijd.,

videlicet, pro uno basnet, xxs.; et pro uno pari^ de brestplatiis closut,

xiijs. iiijd.; et pro pari^ serotecarum de plains, iiijs.
;
quod argentum

praedictus Thomas multotiens post mortem dicti Janyn a dicto

Henrico petivit, et ipse injuste detinuit, et adhuc injuste detinet, et

solvisse deberet per xij. annos elapsos; ad dampna dicti querentis

xxs.; unde, etc. I Qui Henricus venit, et defendit, etc.; et dicit, quod

nunquam fuit ministrator bonorum praedicti Janyn, neque nulla bona

nee catalla ipsius Janyn ministravit; et hoc vad[iat] legem: et dat[a]

est sibi cum xij-'^ manu^ contra proximam Curiam. 1299, ro. i8d

' See note 6, page 16. •

.

'• See Glossary, s.v. ' Venire.'

- See note 7, page 16. 5 pari,'] 'paria,' MS.
3 See note 8, page 16. '^ That is, tiiat he wage law (see Glos-
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carriage of the said dole of wine, but not at such a price: and therefore

it is taxed by the Court for carriage of the said dole at 4d. ; and he

always was, and is at present ready.3 And as to all the other above-

written parcels, he owes him nothing in the manner in which he has

declared; and of this he puts himself upon an inquest. Therefore,

etc., who neither, etc."^

The same Thomas complains of the said Henry of a plea of

breach of covenant; and he says, that he made a covenant with him,

here at Nottingham, 12 years ago, that the said Thomas should go

and ride into the parts of Scotland for a ship there seized by our

enemies, containing certain goods and chattels belonging to the said

Henry, and the aforesaid Henry should give and pay what should be